## Ministero dell'istruzione

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)

Tel: 0342/887595 - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144

Prot.n. 10327/2.2.a

Grosio, 04 novembre 2020

**AVVISO N. 48** 

Ai docenti Scuola Secondaria I Grado di GROSOTTTO

Ai genitori rappresentanti nei Consigli di Classe Scuola Secondaria I Grado di GROSOTTO

AI DSGA

Agli Atti - Al sito Web

OGGETTO: Convocazione consigli di classe Scuola Secondaria I grado – mese di novembre 2020.-

I consigli di classe della Scuola Secondaria di I grado sono convocati in Google meet, secondo il calendario indicato:

| DATA                 | CLASSE | ORARIO        |
|----------------------|--------|---------------|
| Lunedì 23.11.2020    | 2A     | 14:30 - 16:00 |
|                      | 1A     | 16:00 - 17:30 |
|                      | 3A     | 17:30 – 19:00 |
|                      |        |               |
| Mercoledì 25.11.2020 | 1B     | 14:30 - 16:00 |
|                      | 2B     | 16:00 - 17:30 |
|                      | 3B     | 17:30 – 19:00 |

## Ordine del giorno:

- 1. approvazione verbale della seduta precedente;
- 2. analisi della situazione educativa e didattica della classe e in relazione ai singoli alunni;
- 3. approvazione del Piano di lavoro annuale della classe;
- 4. approvazione PEI-PDP;
- 5. definizione attività progettuali;
- 6. formulazione giudizio orientativo (solo per le classi terze: si allega modello);

## O.d.g. alla presenza dei rappresentanti dei genitori (ultimi 15 minuti di ogni consiglio):

- 7. situazione generale della classe;
- 8. presentazione del Piano di lavoro annuale della classe;
- 9. presentazione della proposta delle attività progettuali;
- 10. varie ed eventuali.

Effettuerà la convocazione il Coordinatore di classe.

I genitori dovranno entrare nell'account di posta istituzionale del proprio figlio qualche minuto prima dell'orario di convocazione.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Elena PANIZZA